



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 924 496 150
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: WJ BUSINESS PARTNER AS
Forretningsadresse: Olaf Helsets vei 5
0694 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Peter Odd Jensen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 29.04.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 19.07.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	443 682 744	431 749 940
Annen driftsinntekt		12 511 158	13 424 933
Sum inntekter		456 193 902	445 174 873
Kostnader			
Varekostnad	13	292 845 292	290 892 673
Lønnskostnad	2,6,13	76 375 242	92 967 275
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	4 854 601	5 847 960
Omstillingskostnader	13	1 457 742	3 303 696
Annen driftskostnad	3,9,13	60 616 253	58 528 917
Sum kostnader		436 149 130	451 540 521
Driftsresultat		20 044 772	-6 365 648
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		336 687	338 226
Annen finansinntekt		650 000	207 858
Sum finansinntekter		986 687	546 084
Annen rentekostnad		193 950	186 485
Annen finanskostnad	14	2 287 262	168 357
Sum finanskostnader		2 481 212	354 842
Netto finans		-1 494 525	191 242
Ordinært resultat før skattekostnad		18 550 247	-6 174 406
Skattekostnad på ordinært resultat	7	4 537 219	-1 340 959
Ordinært resultat etter skattekostnad		14 013 028	-4 833 447
Årsresultat		14 013 028	-4 833 447
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital	5	14 013 028	
Overført fra annen egenkapital	5		-4 833 447



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Sum overføringer og disponeringer		14 013 028	-4 833 447



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7	773 853	0
Sum immaterielle eiendeler		773 853	0
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	3	17 604 572	19 844 407
Sum varige driftsmidler		17 604 572	19 844 407
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler	12	1 145 681	3 208 681
Andre fordringer	6	3 501 088	6 758 688
Sum finansielle anleggsmidler		4 646 769	9 967 369
Sum anleggsmidler		23 025 194	29 811 776
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	8,10	44 313 182	33 598 496
Sum varer		44 313 182	33 598 496
Fordringer			
Kundefordringer	8	60 950 554	67 402 514
Andre fordringer	8	28 983 817	25 828 636
Sum fordringer		89 934 371	93 231 150
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	11	46 581 600	40 538 707
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		46 581 600	40 538 707
Sum omløpsmidler		180 829 153	167 368 353
SUM EIENDELER		203 854 347	197 180 129



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	4,5	30 030 000	30 030 000
Overkurs	5	24 000	24 000
Sum innskutt egenkapital		30 054 000	30 054 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5	90 978 238	76 263 470
Sum opptjent egenkapital		90 978 238	76 263 470
Sum egenkapital		121 032 238	106 317 470
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	7	0	701 740
Sum avsetninger for forpliktelser		0	701 740
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	9	10 473 970	12 473 970
Sum annen langsiktig gjeld		10 473 970	12 473 970
Sum langsiktig gjeld		10 473 970	13 175 710
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		31 699 981	42 922 339
Betalbar skatt	7	5 311 071	211 623
Skyldige offentlige avgifter		13 979 364	13 992 227
Annen kortsiktig gjeld		21 357 723	20 560 760
Sum kortsiktig gjeld		72 348 139	77 686 949
Sum gjeld		82 822 109	90 862 659
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		203 854 347	197 180 129



Deloitte.

Deloitte AS
Dronning Eufemias gate 14
Postboks 221 Sentrum
NO-0103 Oslo
Norway

Tel: +47 23 27 90 00
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i WJ Business Partner AS

UAVHENGIG REVISORS BERETNING

Uttalelse om revisjonen av årsregnskapet

Konklusjon

Vi har revidert WJ Business Partner AS' årsregnskap som viser et overskudd på kr 14 013 028. Årsregnskapet består av balanse per 31. desember 2020, resultatregnskap og kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noteopplysninger til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening er det medfølgende årsregnskapet avgitt i samsvar med lov og forskrifter og gir et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2020, og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder de internasjonale revisjonsstandardene International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet i Revisors oppgaver og plikter ved revisjon av årsregnskapet. Vi er uavhengige av selskapet slik det kreves i lov og forskrift, og har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Etter vår oppfatning er innhentet revisjonsbevis tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Øvrig informasjon

Ledelsen er ansvarlig for øvrig informasjon. Øvrig informasjon omfatter informasjon i årsrapporten bortsett fra årsregnskapet og den tilhørende revisjonsberetningen.

Vår uttalelse om revisjonen av årsregnskapet dekker ikke øvrig informasjon, og vi attesterer ikke den øvrige informasjonen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese øvrig informasjon med det formål å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom øvrig informasjon og årsregnskapet, kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen, eller hvorvidt den tilsynelatende inneholder vesentlig feilinformasjon.

Dersom vi konkluderer med at den øvrige informasjonen inneholder vesentlig feilinformasjon er vi pålagt å rapportere det. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Styrets og daglig leders ansvar for årsregnskapet

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet i samsvar med lov og forskrifter, herunder for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik internkontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avvirket.

Deloitte refers to one or more of Deloitte Touche Tohmatsu Limited ("DTTL"), its global network of member firms, and their related entities (collectively, the "Deloitte organization"). DTTL (also referred to as "Deloitte Global") and each of its member firms and related entities are legally separate and independent entities, which cannot obligate or bind each other in respect of third parties. DTTL and each DTTL member firm and related entity is liable only for its own acts and omissions, and not those of each other. DTTL does not provide services to clients. Please see www.deloitte.no to learn more.

© Deloitte AS

Registrert i Foretaksregisteret Medlemmer av Den norske Revisorforening
Organisasjonsnummer: 980 211 282

Pemneo Dokumentnøkkel: NEOEO-NLMLUK-PY4EM-J3E7W-A7KOD-B7EYB



Deloitte.

side 2
Uavhengig revisors beretning -
WI Business Partner AS

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål med revisjonen er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon blir vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke økonomiske beslutninger som brukerne foretar basert på årsregnskapet.

Som del av en revisjon i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder ISA-ene, utøver vi profesjonelt skjønn og utviser profesjonell skepsis gjennom hele revisjonen. I tillegg:

- identifiserer og anslår vi risikoen for vesentlig feilinformasjon i regnskapet, enten det skyldes misligheter eller utilsiktede feil. Vi utformer og gjennomfører revisjonshandlinger for å håndtere slike risikoer, og innhenter revisjonsbevis som er tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon. Risikoen for at vesentlig feilinformasjon som følge av misligheter ikke blir avdekket, er høyere enn for feilinformasjon som skyldes utilsiktede feil, siden misligheter kan innebære samarbeid, forfalskning, bevisste utelatelser, uriktige fremstillinger eller overstyring av internkontroll.
- opparbeider vi oss en forståelse av den interne kontroll som er relevant for revisjonen, for å utforme revisjonshandlinger som er hensiktsmessige etter omstendighetene, men ikke for å gi uttrykk for en mening om effektiviteten av selskapets interne kontroll.
- evaluerer vi om de anvendte regnskapsprinsippene er hensiktsmessige og om regnskapsestimater og tilhørende noteopplysninger utarbeidet av ledelsen er rimelige.
- konkluderer vi på hensiktsmessigheten av ledelsens bruk av fortsatt drift-forutsetningen ved avleggelsen av regnskapet, basert på innhentede revisjonsbevis, og hvorvidt det foreligger vesentlig usikkerhet knyttet til hendelser eller forhold som kan skape tvil av betydning om selskapets evne til fortsatt drift. Dersom vi konkluderer med at det eksisterer vesentlig usikkerhet, kreves det at vi i revisjonsberetningen henleder oppmerksomheten på tilleggsopplysningene i regnskapet, eller, dersom slike tilleggsopplysninger ikke er tilstrekkelige, at vi modifierer vår konklusjon om årsregnskapet og årsberetningen. Våre konklusjoner er basert på revisjonsbevis innhentet inntil datoen for revisjonsberetningen. Etterfølgende hendelser eller forhold kan imidlertid medføre at selskapet ikke fortsetter driften.
- evaluerer vi den samlede presentasjonen, strukturen og innholdet, inkludert tilleggsopplysningene, og hvorvidt årsregnskapet representerer de underliggende transaksjonene og hendelsene på en måte som gir et rettviseende bilde.

Vi kommuniserer med dem som har overordnet ansvar for styring og kontroll blant annet om det planlagte omfanget av revisjonen og til hvilken tid revisjonsarbeidet skal utføres. Vi utveksler også informasjon om forhold av betydning som vi har avdekket i løpet av revisjonen, herunder om eventuelle svakheter av betydning i den interne kontrollen.

Uttalelse om andre lovmessige krav

Konklusjon om årsberetningen

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, mener vi at opplysningene i årsberetningen om årsregnskapet, forutsetningen om fortsatt drift og forslaget til resultatdisponering er konsistente med årsregnskapet og i samsvar med lov og forskrifter.

Konklusjon om registrering og dokumentasjon

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, og kontrollhandlinger vi har funnet nødvendig i henhold til internasjonal standard for attestasjonsoppdrag (ISAE) 3000 «Attestasjonsoppdrag som ikke er revisjon

Penneo Dokumentnøkkel: NEOEO-NLMLUK-PY4EM-J3E7W-A7KOD-B7EYB



Deloitte.

side 3
Uavhengig revisors beretning -
WJ Business Partner AS

eller forenklet revisorkontroll av historisk finansiell informasjon», mener vi at ledelsen har oppfylt sin plikt til å sørge for ordentlig og oversiktlig registrering og dokumentasjon av selskapets regnskapsopplysninger i samsvar med lov og god bokføringsskikk i Norge.

Oslo, 29. april 2021
Deloitte AS

Vidar Nilsen
statsautorisert revisor

Pemseo Dokumentnøkkel: NEOEO-NLMLUK-PY4EM-J3E7W-A7KOD-B7EYB



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Vidar Nilsen

Statsautorisert revisor

Serienummer: 9578-5990-4-2892027

IP: 77.16.xxx.xxx

2021-04-29 12:46:52Z



Penneo Dokumentnøkkel: NEOEO-NLMIUK-PY4EM-J3E7W-A7KOD-B7EYB

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



Årsregnskap

WJ Business Partner AS

2020



STYRETS ÅRSBERETNING for WJ BUSINESS PARTNER AS 2020

VIRKSOMHETEN

WJ Business Partner AS' hovedkontor ligger i Oslo.

Selskapet markedsføres under merkenavnet Wittusen & Jensen, og består av forretningsområdene "Kontor og Forbruksvarer" og "Kommunikasjon og Design".

Selskapets produkter og tjenester tilbys i et totalleverandørkonsept, som bidrar til rasjonell drift og konkurransekraft hos selskapets kunder. Selskapet tilbyr logistikk- og distribusjonstjenester.

Bedriften er blant annet sertifisert i henhold til den internasjonale kvalitetsstandarden NS-EN ISO 9001:2015, sertifisert som Miljøfyrtårn og medlem i Etisk Handel i Norge, et ressurscenter og pådriver for bærekraftig forretningspraksis.

ARBEIDSMILJØET

Virksomheten har et arbeidsmiljøutvalg (AMU) og en brann- og verneombudsordning.

I AMU's årsrapport karakteriseres det interne arbeidsmiljøet som godt fysisk og psykososialt.

Det totale sykefraværet utgjorde i 2020 4,3%, opp fra 2,8% i 2019.

Det er ikke registrert arbeidsrelaterte ulykker i regnskapsåret.

Bedriftens medarbeidere er medlemmer av en godkjent og profesjonell bedriftshelsetjeneste (Frisk Helse/Aktimed), og alle ansatte er pensjonsforsikret, gruppe-, ulykke-, og trygghetsforsikret i Storebrand/Codan.

Bedriften har et operativt HMS- internkontrollsystem, og har i flere år hatt fokus på tiltak for å fremme formålet i diskriminerings- og tilgjengelighetsloven.

Det er imidlertid ikke gjennomført en kartlegging av lønnsforhold på kjønn i 2020.

LIKESTILLING

I 2020 har kjønns sammensetningen i bedriften vært 37 % kvinner og 63 % menn.

Antall fast ansatte var 101 personer ved utgangen av 2020, 15 personer færre enn i 2019.

Kvinner og menn vurderes likeverdig ved ansettelse i selskapet.

Selskapets styre har ingen kvinnelige medlemmer.

Selskapet arbeider bevisst for å forhindre diskriminering som følge av nedsatt funksjonsevne, etnisitet, nasjonal opprinnelse, hudfarge, religion, livssyn.

Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering.

YTRE MILJØ

Virksomheten omfatter handel med tilhørende lager og distribusjonsaktivitet.

Bedriften er klimakompensert gjennom kjøp av klimakvoter, og offentlig sertifisert som "Miljøfyrtårn". Bedriften er også sertifisert innenfor bransjesertifikater som Achilles, Sellicha og Trans Q, har medlemskap i El-retur AS, Grønt Punkt Norge AS for resirkulering av EE-avfall og emballasje samt medlem i Etisk Handel Norge.



Bedriften har ikke utslipp av produksjonsavfall til kommunalt avløpsnett, eller utslipp av gasser.

Største del av virksomhetens produkter er normale handelsvarer som ikke er underlagt regler om behandling og oppbevaring av farlig gods.

Produkter som er karakterisert som brannfarlige er underlagt regler for oppbevaring gitt av branntilsynet, og som virksomheten etterlever.

Våre salgsprodukter antas generelt ikke å påføre helse- og/eller miljøskader ved bruk eller kassering. Enkeltprodukter som avviker fra dette er separat merket i henhold til forskrift.

REDEGJØRELSE FOR REGNSKAPET

Etter at covid19 rammet Norge i mars 2020 har etterspørselen etter selskapets produkter og tjenester vært gjenstand for betydelige endringer. Med mange av kundenes ansatte på hjemmekontor, og en generell reduksjon av flere kunders aktivitet, ble mange av selskapets forretningsområder påvirket.

Etterspørselen etter trykksaker, profileringsartikler og kontor-/forbruksmateriell ble redusert med nær 30% fra 2019, mens etterspørselen etter hygiene og renholdsprodukter samt smittevernprodukter har økt (hhv. 80% og 20% mot 2019), og kompensert bortfallet av omsetning.

Forretningsområdet emballasje har ikke i særlig grad blitt berørt av pandemien.

Selskapets resultat ble i annet halvår påvirket av økt etterspørsel etter smittevernprodukter. Et anstrengt 1. halvår gjorde det imidlertid nødvendig å permittere deler av bemanningen i en periode frem til august 2020.

Totale inntekter utgjorde i 2020 456 mill.kr., mot 445 mill.kr. i 2019.

Driftsresultatet er økt med 26,4 mill.kr. fra 2019, til et overskudd på 20 mill.kr.

Årsresultatet etter skatt ble 14 mill.kr.

Investeringene beløp seg til 2,4 mill.kr., hovedsakelig knyttet til oppgradering av selskapets ERP-system.

Totalkapitalen utgjør 204 mill.kr, mot 197 mill.kr. i 2019.

Egenkapitalandelen utgjør 59%, opp 5 poeng fra 2019.

Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter for året er knyttet til endringer i de forskjellige elementene i arbeidskapitalen.

Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter gjenspeiler tilnærmet utelukkende anskaffelser tilhørende oppgradering av selskapets ERP-system.

Regnskapet gir etter styrets oppfatning et rettviseende bilde av selskapets drift og økonomiske stilling pr. 31/12-20.

Regnskapet er avlagt under forutsetning om fortsatt drift og styret bekrefter at forutsetningen om fortsatt drift er til stede.



OMORGANISERING/ENDRING SELSKAPSSTRUKTUR

WJ Business Partner AS (organisasjonsnummer 984 048 424) fusjonerte med Wittusen & Jensen Datter AS (organisasjonsnummer 924 496 150) i april 2020, og ble ved dette et heleiet datterselskap av Wittusen & Jensen A/S (organisasjonsnummer 917 369 666).

Formålet med endringen var å forenkle eierstrukturen, rasjonalisering av ledelsesstruktur, styrking av kapitalstruktur samt økt tilpasningsdyktighet til fremtidige strukturendringer i Wittusen & Jensen selskapene.

Fusjonen ble gjennomført med full avtale-, forretningsmessig samt skattemessig og regnskapsmessig kontinuitet, og firmanavnet er videreført.

Sammenligningsinformasjon er fra gammel juridisk enhet.

RISIKOVURDERINGER

Markedsrisiko generelt

Virksomheten har en stabil, og gradvis økende, kundemasse, bestående av mange kunder innenfor alle segmenter. Selskapet har i 2020 vunnet og reforhandlet flere store avtaler.

Selskapets franchisedrift er fortsatt en viktig del av selskapets markedsinnsats.

Selskapet er, i likhet med norsk import-orientert næringsliv generelt, eksponert for endringer i valutakurser, og vurderer tiltak for å redusere valutarisikoen.

Den periodiske svekkelsen av den norske kronen har påvirket marginen negativt i 2020, spesielt knyttet til import av smittervernprodukter.

Kreditrisiko

Det har historisk vært lite tap på kundefordringer i selskapet.

I forbindelse med en risikovurdering av konsekvensene ved covid19 er det foretatt ekstraordinær avsetning til tap på kunder basert på en konkret gjennomgang av selskapets portefølje.

Selskapets kunder består for en stor del av veletablerte selskaper med god soliditet, men det fryktes at flere kunder vil kunne oppleve økonomiske utfordringer i 2021.

Likviditetsrisiko

Selskapets likviditet er tilfredsstillende ved utgangen av året, med en positiv kontantstrøm i 2020.

Innkjøp av smittevernutstyr har øket lagerverdien, mens kapitalbindingen i kundefordringer er redusert gjennom året.

Det er videreført retningslinjer som skal sikre at kapitalbindingen i selskapet holder seg på et tilfredsstillende nivå i forhold til aktivitetsnivået i selskapet.

Selskapet har en kassekreditt-fasilitet på 30 mill.kr.

RESULTATDISPONERING

Årets overskudd etter skattekostnad utgjør kr. 14.013.028

Styret foreslår følgende overføringer:

Overført til annen egenkapital	<u>kr. 14.013.028</u>
Sum	<u>kr. 14.013.028</u>



FREMTIDIG UTVIKLING

Basert på erfaringene fra 2020, og analyser av sannsynligheten for varige endringer i etterspørselsmønsteret hos våre kunder, så som bruk av hjemmekontor, økt grad av digitalisering, mer utstrakt bruk av netthandel, økt fokus på hygiene, renhold og smittevern har selskapet gjennomført tilpasninger i produktsortiment og endringer i organisasjonen, blant annet ved ytterligere ressursallokering til satsningsområder, for å sikre tilfredsstillende lønnsomhet og en bedret stilling i årene fremover. Prioriteringer og utvikling vil være gjenstand for kontinuerlig og kortsiktig oppfølging, og behovet for tilpasninger vil løpende bli vurdert.

Konkurransesituasjonen vil normaliseres gjennom 2021 og kampen om kunder og marginer forventes å bli mer krevende. Aktørene innen forbruksmateriellsektoren er styrket og vil bruke dette til å ta markedsandeler og vokse. Innen print og profil vil det åpne seg muligheter ved at mange aktører vil falle fra og kundene vil søke nye leverandører.

Samarbeidet med våre strategiske partnere lokalt og på europeisk basis skal videreutvikles og styrkes.

Gjennom implementering av nytt ERP-system vil det være mulig å hente ut gevinster i form av effektivisering av prosesser og mer rasjonell transaksjonshåndtering, og sikre vår posisjon overfor kunder og samarbeidspartnere.

Oslo, 29.04.2021

I styret for WJ Business Partner AS

Bertel O. Steen
Styrets leder

Christian Wessel

Thor Grasli

Lars Ask

Peter Odd Jensen
Adm. direktør



WJ Business Partner AS Resultatregnskap

NOTE	DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	2020	2019
1	Salgsinntekt	443 682 744	431 749 940
	Annen driftsinntekt	12 511 158	13 424 933
	Sum driftsinntekter	456 193 902	445 174 873
13	Varekostnad	292 845 292	290 892 673
2, 6, 13	Lønnskostnad	76 375 242	92 967 275
13	Omstillingskostnader	1 457 742	3 303 696
3	Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4 854 601	5 847 960
3, 9, 13	Annen driftskostnad	60 616 254	58 528 916
	Sum driftskostnader	436 149 130	451 540 521
	Driftsresultat	20 044 772	-6 365 648
	FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER		
	Annen renteinntekt	336 687	338 226
	Annen finansinntekt	650 000	207 858
	Annen rentekostnad	-193 950	-186 485
14	Annen finanskostnad	-2 287 262	-168 357
	Netto finansresultat	-1 494 525	191 242
	Årsresultat før skattekostnad	18 550 247	-6 174 406
7	Skattekostnad	4 537 219	-1 340 959
	ÅRSRESULTAT	14 013 028	-4 833 447
	OVERFØRINGER		
5	Avsatt til annen egenkapital	14 013 028	0
5	Overført fra annen egenkapital	0	-4 833 447
	Sum overføringer	14 013 028	-4 833 447



WJ Business Partner AS
Balanse pr 31. desember

NOTE	EIENDELER	2020	2019
	Anleggsmidler		
	Immaterielle eiendeler		
7	Utsatt skattefordel	773 853	0
	Sum immaterielle eiendeler	773 853	0
	Varige driftsmidler		
3	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	17 604 572	19 844 407
	Sum varige driftsmidler	17 604 572	19 844 407
	Finansielle anleggsmidler		
12	Investeringer i aksjer og andeler	1 145 681	3 208 681
6	Andre fordringer	3 501 088	6 758 688
	Sum finansielle anleggsmidler	4 646 769	9 967 369
	Sum anleggsmidler	23 025 194	29 811 775
	Omløpsmidler		
8, 10	Varer	44 313 182	33 598 496
	Fordringer		
8	Kundefordringer	60 950 554	67 402 514
8	Andre fordringer	28 983 817	25 828 636
	Sum fordringer	89 934 371	93 231 150
11	Bankinnskudd	46 581 600	40 538 707
	Sum omløpsmidler	180 829 153	167 368 354
	SUM EIENDELER	203 854 347	197 180 129

WJ Business Partner AS
Balanse pr 31. desember

NOTE	EGENKAPITAL OG GJELD	2020	2019
	Egenkapital		
	Innskutt egenkapital		
4, 5	Selskapskapital (30 aksjer á kr 1.001.000)	30 030 000	30 030 000
5	Overkurs	24 000	24 000
	Sum innskutt egenkapital	30 054 000	30 054 000
	Opptjent egenkapital		
5	Annen egenkapital	90 978 238	76 263 470
	Sum opptjent egenkapital	90 978 238	76 263 470
	Sum egenkapital	121 032 238	106 317 470
	Gjeld		
	Avsetning for forpliktelser		
7	Utsatt skatt	0	701 740
	Sum avsetninger for forpliktelser	0	701 740
	Annen langsiktig gjeld		
9	Øvrig langsiktig gjeld	10 473 970	12 473 970
	Sum annen langsiktig gjeld	10 473 970	12 473 970
	Kortsiktig gjeld		
	Leverandørgjeld	31 699 981	42 922 339
7	Betalbar skatt	5 311 072	211 623
	Skyldige offentlige avgifter	13 979 364	13 992 227
	Annen kortsiktig gjeld	21 357 722	20 560 759
	Sum kortsiktig gjeld	72 348 139	77 686 949
	Sum gjeld	82 822 109	90 862 659
	SUM EGENKAPITAL OG GJELD	203 854 347	197 180 129

Oslo, 29.04.2021
I styret for WJ Business Partner ASBertel O. Steen
Styrets leder

Christian Vessel

Thor Grasi

Lars Ask

Peter Odd Jensen
Adm. direktør



WJ Business Partner AS

Kontantstrømoppstilling

	2020	2019
KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER:		
Årsresultat før skattekostnad	18 550 247	-6 174 406
Periodens betalte skatt	-211 623	-196 782
Ordinære avskrivninger	4 854 601	5 847 960
Forskjell mellom kostnadsført pensjon og inn-/utbetalinger til innskuddsfond	3 257 600	1 457 486
Nedskrivning aksjer	2 060 000	0
Endring i varer	-10 714 686	7 208 842
Endring i kundefordringer	6 451 960	1 028 834
Endring i leverandørgjeld	-11 222 358	4 944 265
Endring i andre omløpsmidler og andre gjeldsposter	-2 368 082	4 745 366
Netto kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	10 657 658	18 861 565
KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER:		
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-2 614 766	-4 683 820
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-2 614 766	-4 683 820
KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER:		
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-2 000 000	-935 008
Innbetaling av konsernbidrag	0	533 606
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-2 000 000	-401 402
Netto endring i bankinnskudd, kontanter og lignende	6 042 892	13 776 343
Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 01.01.	40 538 707	26 762 365
Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 31.12.	46 581 600	40 538 707



WJ BUSINESS PARTNER AS

Noter til regnskapet 2020

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven av 1998 og god regnskapspraksis i Norge.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom dette er lavere enn bokført verdi, og verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.

Annen langsiktig gjeld og kortsiktig gjeld er vurdert til pålydende beløp.

Eiendeler og gjeld i utenlandsk valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er i balansen omregnet til balansedagens kurs.

Andre aksjer og andeler klassifisert som anleggsmidler

Aksjer og investeringer i selskaper og hvor selskapet ikke har betydelig innflytelse, er vurdert etter kostmetoden. Investeringene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Mottatt utbytte og konsernbidrag fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt med mindre dette utgjør tilbakebetaling av kostpris.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Anskaffelseskost for standard lagervarer tilordnes etter veiet gjennomsnitt. Anskaffelseskost for ordreinilerte varer tilordnes individuelt.

Inntekter

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når både risiko og kontroll i hovedsak er overført til kunden. Dette vil normalt være tilfellet når varen er levert til kunden. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter og lignende inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse.

Kostnader

Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke er en klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter skjønsmessige kriterier. Øvrige unntak fra sammenstillingsprinsippet er angitt der det er aktuelt.

Pensjoner

Innskuddsplaner periodiseres etter sammenstillingsprinsippet. Årets innskudd til pensjonsordningen kostnadsføres. Se for øvrig note 6.

Skatter

Skattekostnaden sammenstilles med regnskapsmessig resultat før skatt. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner er ført mot egenkapitalen. Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets direkte skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.

Sammenligningstall

Sammenligningstall er omarbeidet som følge av fusjon. Sammenligningstallene reflekterer som om fusjonen var gjennomført ved begynnelsen av sammenligningsåret.



WJ BUSINESS PARTNER AS

Noter til regnskapet 2020

Note 1	Salgsinntekt	2020	2019
Pr virksomhetsområde:			
Kontor og Fernuksvarer		349 414 682	294 985 881
Kommunikasjon & Design		94 268 062	136 764 059
Sum		443 682 744	431 749 940
Pr geografisk marked:			
Norge		443 682 744	431 749 940
Sum		443 682 744	431 749 940

Note 2 Lønnskostnad, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm

Lønnskostnad	2020	2019
Lønn	69 376 118	72 678 270
Folketrygdavgift	8 552 619	11 447 427
Pensjonskostnader (omtalt i note 6)	5 033 305	5 011 355
Andre ytelser	4 870 942	6 218 380
Reklassifiseringer omstillingskostnader (omtalt i note 13)	-1 457 742	-2 488 156
Sum lønnskostnader	76 375 242	92 967 275
Gjennomsnittlig antall årsverk	103	121
Ytelser til ledende personer		
	Daglig leder	Styret
Lønn og annen godtgjørelse	310 988	218 750
Pensjonskostnad	63 653	0

Lån og sikkerhetsstillelse
Det er ikke ylet lån til eller stillet sikkerhet til fordel for ansatte, ledende personer, styret o.l.

Revisor

Godtgjørelse til Deloitte AS og samarbeidende selskaper fordeler seg slik:

	2020	2019
Lovpålagt revisjon	522 375	372 000
Regnskapsteknisk bistand	45 625	36 000
Skatterådgivning	95 810	32 000
Andre tjenester utanfor revisjon	30 700	29 100

Note 3 Varige driftsmidler

	Anlegg under utførelse	Bygningsmessig innred. lager	Maskiner, inventar og biler	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	8 171 218	25 341 195	152 775 556	184 287 969
Tilgang kjøpte driftsmidler	2 614 766	0	0	2 614 766
Anskaffelseskost 31.12.	8 785 984	25 341 195	152 775 556	186 902 735
Akkumulerte avskrivninger 01.01.	0	18 116 689	146 326 876	164 443 562
Årets avskrivninger	0	2 534 120	2 320 481	4 854 601
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	0	20 650 807	148 647 357	169 298 164
Bokført verdi pr. 31.12.	8 785 984	4 690 388	4 128 198	17 604 571
Økonomisk levetid		10 år	3-10 år	
Avskrivningsplan		Lineær	Lineær	
Årlig leie av ikke balanseførte driftsmidler				
Leie av biler og maskiner			531 009	2-3 års varighet
Leie av bygg			12 253 985	5-10 års varighet



WJ BUSINESS PARTNER AS Noter til regnskapet 2020

Note 4 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapital i WJ Business Partner AS pr 31.12.:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	30	1 001 000	30 030 000
Sum	30		30 030 000

Eierstruktur

Aksjonær i selskapet pr. 31.12. var:

	Ordinære aksjer	Sum	Eierandel	Stemmesandel
Wittusen & Jensen AS	30	30	100,0 %	100,0 %
Totalt antall aksjer	30	30	100 %	100 %

Note 5 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 01. januar	30 030 000	24 000	76 263 470	106 317 470
Årets endring i egenkapital:				
Skattevirkning av selskapsrettslig gjeldskonvertering			701 740	701 740
Årets resultat	-	-	14 013 028	14 013 028
Egenkapital 31. desember	30 030 000	24 000	90 978 238	121 032 238

Note 6 Pensjonskostnader

Foretaket er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon, og har pensjonsordning som tilfredsstiller kravene i denne loven.

Selskapet har pensjonsordning som omfatter i alt 93 aktive som er en innskuddsordning hvor selskapets forpliktelse er begrenset til å betale premie til ordningen som løpende kostnadsføres. Selskapet har videre forpliktelser etter AFP ordningen, som er ytelsesbasert flerforetaksordning. Ordningen inngres som innskuddsbasert ordning, da forpliktelse ikke er målbart og allokertbar.

Årets kostnadsførte premie knyttet til innskuddsordningen utgjør kr 3 327 563 (2019: kr 3 882 472)
Årets kostnadsførte premie knyttet til AFP ordning utgjorde kr 1 056 956 (2019: 1 286 439)

Note 7 Skattekostnad

Årets skattekostnad fremkommer slik:

	2020	2019
Betalbar skatt	5 311 072	211 623
Virkning av skatt ført mot egenkapital som følge av fusjon	701 740	0
Brutto endring i utsatt skatt	-1 475 593	-1 552 582
Skattekostnad	4 537 219	-1 340 959

Avstemming fra nominell til faktisk skattesats:

	2020	2019
Resultat før skatt	18 550 247	-6 174 406
Forventet inntektskatt etter nominell skattesats 22%	4 081 054	-1 359 369
Skatteeffekten av følgende poster:		
Verdiregulering av aksjer innenfor fritaksmodellen	493 200	-2 851
Andre ikke fradragberettigede kostnadsfrie skattepliktige inntekter	2 966	21 515
Skattefrie tap og gevinster fra aksjesalg	0	-1 252
Skattekostnad	4 537 219	-1 340 959
Effektiv skattesats	24,5 %	21,7 %

Spesifikasjon av skatteeffekten av midlertidige forskjeller:

	2020		2019	
	Fordel	Forpliktelse	Fordel	Forpliktelse
Driftsmidler	149 207			253 290
Varer	828 007		447 719	
Ferdninger	125 855		81 679	
Gavinst- og tapskonto		30 665		38 332
Pensjonsmidler		770 239		1 486 911
Andre forskjeller	471 888		547 394	
Sum	1 574 757	800 905	1 076 793	1 778 533
Netto utsatt skatt / skattefordel	773 853			-701 740

Utsatt skattefordel er oppført med utgangspunkt i fremtidig inntekt.



WJ BUSINESS PARTNER AS

Noter til regnskapet 2020

Note 8 Pantstillelser og garantier m.v.

	2020	2019
Bokført verdi av eiendeler stilt som sikkerhet for gjeld		
Pant i varelager pålydende 40.000.000	44 313 182	33 598 496
Factoringavtale pålydende 10.000.000	60 950 554	67 402 514
Totalt	105 263 737	101 001 010
Bokført gjeld som er sikret ved pant pr 31.12		
Gjeld til kredittinstitusjoner - langsiktig	0	0
Totalt	0	0

Note 9 Nærstående parter

WJ Business Partner AS har i 2020 blitt et 100 % eiet datterselskap av Wittusen & Jensen AS.

Transaksjoner mellom WJ Business Partner AS og Wittusen & Jensen konsernet skjer i henhold til vanlige forretningsmessige vilkår og prinsipper.

WJ Business Partner AS sine tidligere direkte aksjonærer har ytet selskapet ordinært lån som pr 31.12.2020 beløper seg til kr 10 473 970. Lånene renteberegnes. Det er ikke avtalt noen avdragsprofil på lånene.

Transaksjoner med konsernselskaper	2020	2019
Varesalg til konsernselskaper	11 623 657	11 623 657
Franchiseinntekter fra konsernselskaper	2 472 016	2 472 016

Note 10 Varelager

Varelager består i sin helhet av handelsvarer. Ukuransavsetning utgjør kr 3 763 668 (2019: kr 2 035 088)

Note 11 Bankinnskudd

Bankinnskudd omfatter bundne skatetrekksmidler med kr 3 134 883

Note 12 Aksjer i datterselskap og tilknyttet selskap

Firma	Ansk.- tidspunkt	Forretnings- kontor	Stemme- andel	Eier- andel
Printling AS	01.11.2016	Oslo	34 %	34 %
Kontorpartner Hordaland AS	21.02.2017	Fylingsdalen	100 %	100 %

Firma	Bokført verdi	Egenkapital ifølge siste årsregnskap	Årsresultat ifølge siste årsregnskap
Printling AS (beløp fra siste årsregnskap er foreløpige tall)	940 000	2 765 671	-493 288
Kontorpartner Hordaland AS	30 000	105 833	662 805

Det utarbeides ikke konsernregnskap. Dette begrunnes i at datterselskapet anses å en uvesentlig effekt i en eventuell konsolidering.

Note 13 Omstillingskostnader og andre forhold

Resultatet for 2020 påvirkes av en uvanlig kostnad i form av kostnader til nedbemanning. Disse kostnadene er presentert på separat regnskapslinje og består av følgende elementer:

	2020	2019
Nedbemanning	1 457 742	2 488 156
Varesanering	-	450 000
Eksterne honorarer vedrørende strukturendringer og nedbemanning	-	365 540
Totalt	1 457 742	3 303 696

Note 14 Vesentlige hendelser i regnskapsåret

Virkning av Covid-19 på selskapets virksomhet, resultatutvikling og finansielle stilling

Eitersparselsen etter selskapets produkter og tjenester har vært gjenstand for betydelige endringer på grunn av Covid-19. Mange av kundenes ansatte har praktisert hjemmekontor, slik at eitersparselsen etter forbruksrekvisita har falt. I tillegg oppstod en generell reduksjon av flere kunders aktivitet, som påvirket flere av selskapets produktområder.

Eitersparselsen etter hygiene og renholdsprodukter samt smaltvareprodukter økte imidlertid kraftig. Nivået er noe avtatt mot slutten av året, men ser ut til å normaliseres på et langt høyere nivå i 2021 enn før 2020.

Selskapet har utarbeidet planer for fremtidig satsning og utvikling som hensyntar erfaringene fra et år med pandemi.

Som følge av resultatutviklingen i Printling AS er det foretatt nedskrivning av aksjeposten i selskapet med kr 2.060.000.

Endring i selskapsstruktur

WJ Business Partner AS fusjonerte i april 2020 med WJ Datter AS (overlappende selskap). Fusjonen ble gjort regnskapsmessig virkning fra 1. januar 2020. Samtidig ble selskapsnavn endret til WJ Business Partner AS. Formålet med endringen var forenkling av eierstruktur, rasjonalisering av ledelsesstruktur, styrking av kapitalstruktur samt økt tilpasningsdyktighet til fremtidige strukturendringer i Wittusen & Jensen selskapene. WJ Business Partner AS er etter fusjonen et heletid datterselskap av Wittusen & Jensen AS. Fusjonen gjennomføres med full avtale-, forretningsmessig samt skattemessig og regnskapsmessig kontinuitet, slik at virksomheten fremstår som uendret etter fusjonen.

Note 15 Hendelser etter balansedagen

Det er ikke inntruffet vesentlige hendelser etter balansedagen som påvirker selskapets økonomi og stilling.